СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
05.10.2007. № 2

с.Никольское

Об утверждении реестра
муниципальных должностей

в администрации Никольского
сельсовета

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста – эксперта администрации Никольского сельсовета  Турбиной Т.М. и в соответствии с  Законом Курской области  № 60 –ЗКО от 13 июня 2007 года «О муниципальной службе в Курской области»

             Собрание депутатов  Никольского сельсовета  РЕШИЛО:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной  службы в  администрации Никольского сельсовета.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Никольского сельсовета Рощупкину А.М.

Председатель собрания                                                   А.М.Рощупкина

Секретарь собрания                                                         Л.Н.Гринева

Утвержден  решением

                                                                                Собрания депутатов

Никольского сельсовета

№ 2 от 05.10.2007 года
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	NN
п/п
	Кол-во
единиц
	Занимаемая должность
	Группа должностей

	1.
	1
	Глава  Никольского сельсовета
	Выборная

	2.
	1
	Заместитель главы администрации
	Высшая

	3.
	1
	Главный специалист-эксперт
	Старшая